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Mest alt tøy til klar v-rt veve i bygda i den

eldre tid. Til mannsklær vur det vadmålet - tvitrea-

som kunde vera e toskaftesre-ttog slett vevnad og

so kunde aut vera firskaft eller vennvevnad som det var

benemnt. z*vtvitre var mest all mannfolkklea Det

heitte tvitredruktog både aei vaksne og guttongane

hadde tvitredrakt.F r det vart høve til å kjøpa døffel

ty eller aer kunae vera knapt om pengane v_trtogso

tvitrea brukt til overfrakkarog til støypkoftersom

eit nasjonalt-ogmykkje brukt ytterty millom gam-

karane. Namnet støypkoftekom av plagget var gjort

det måte ovel novuuet som ei mansjetsjortenår

ein skulde ta kofta på seg.

Kvinnfolkklærnevur ogso gjort av heimevev-

nau og vur ullstoffog lin eller bomuldstoff.Ullstoife

var hulvulltøymea lin ellar bomuld i renningenog ull_

garn i innslettet.Bomullstoffetvar av berre bomuld og

riktig 6amal tiu var det lin av heimeavl dei brukte.

Ullstoffet var bacietoskaft og fireskaft vevn:id.

det var fireskaftvevnad var det vennty som kvinnfolks

kunde bruka til koftar og vennstolfet vert brukt av
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mannfolka til sommarklær.Kjoletyet var toskartvevnad

men det var med to trådar i skeia som dei kalla det.

Og so vbv dei kvitstoff som var vennvevnadog vart

brukt til unnerklEerfor både menn og kvinnor og kvitt

bomuldstøymea venn vart brukt likeins til unnerklær

for både menn ug kvinnor.

Unnertøyetror menn var unnerbukserog aei som

brukte ullsjortervartAgjortav kvitt ullstoffog kvin-

folka brukte bukser av ulistorfdå den tida kom at dei

tok til bruka bukser. Unnetøyet som ogso kunde vera

a'krgrått ullstof vart brukt av både menn og kvinnor.

AV bomuldstorretbruke bade menn og kvinner samma slags

unnertøy ullstorretom vinteren og bomuldstoffetom

summaren.Til sjorterfor mannfolka og til sarkar for

kvinnornavart brukt heimvove I den el ste tid

linlæret av heimavialin og seinare av bomula. Dtte

læret var tosjefta rett og slett vevnad.

Alt lak-nlæretog læret til putevar ogso

heimevoveLeret inntil ein f„akk1:2reti buLikkane.

Dukar og serviettarvov dei heime og då mÅtte
,&t

det vera heimavla til aet bruk. Dei som var flinke med

vven vov desse ting i i vakre mønstre og det

finns enno heimevovedukar ein og annan stad i bygda.

V:+?vemitenher kan ein iAkje beskriva aen var etter

eit eige system og aei brukte til meir kunstvevnaddet

dei kalla kontramars.Dezte kalla dei dreielsvevnad-

liåndklrvar ogso heimevovneog da brukte dei lingarn

og vevnaden var vennvevnad.

Åklevevnadvar det mange som kunde og aen var

rekna millom dei meir vanskelegavevematar. ogso

rg3rdet gjaldt denne vevnad var dei flinke bde•i far-
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gar og mønster. No er åklævevnaden.meirog meir laxt

bort åå folk etterkvarthur slutta med bruken av skin-

fellar som sengety.Men åklævevnadenkan bli brukt når

ein vil ha seg eit bordteppei nasjonal stil.

Dei stadegnenamn på vevemåter skula. vera teke

mea ner men aei er mykkje godt ulike i dai ymse byg-

der utover fylket.

Nemningarpå mønster og bordar som kunde vera

serlege for bygda hetrein ikkje greie på anna enn at

det kunde vera fleire kulørar i renningenog i inn-

slette so tøyet kunde bli både rannutt og rututt men

nokko sernamnpå dett trur ein ikkje at aet vur. Om

aet kunde vera i k.unstvevnadener ikkje kjendt.
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